[image: ]

INDICAÇÃO

		Indico ao Senhor Prefeito, na forma regimental, que interceda junto ao departamento competente para que seja realizado um estudo para abertura da continuidade da Rua Pedro Monge ligando com a Rua Olavo Benjamim.

JUSTIFICATIVA

		Atendendo solicitação dos moradores e transeuntes do local é que faço a presente Indicação, pois o trecho é bem pequeno, mas com a abertura irá trazer diversos benefícios para os moradores, pedestres e motoristas.

		Esse pequeno trecho liga a Vila Boca Rica com o Residencial São Geraldo, sendo uma via de ligação para outros bairros.

		Tendo em vista que o trecho indicado é pequeno, e o custo baixo da obra, prezando ainda pelo bem estar dos moradores e transeuntes, é que faço a presente indicação.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2018.

[bookmark: _GoBack]

ANTONIO CARLOS BRESSANIN
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 763/2018 - 28/09/2018 10:54 - LILIANE